ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА Г.ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 марта 2022 года

	№
	33/238

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»
 в ТИК №1 Октябрьского округа города Липецка

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 21 января 2022 года №3/24-7 «О проведении областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель» (далее - Конкурс) и протоколом заседания комиссии по подведению итогов Конкурса от 28 марта 2022 года (приложение), территориальная избирательная комиссия №1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса в ТИК №1 Октябрьского округа города Липецка.
2. Направить работы, выполненные победителями в каждой возрастной категории, в избирательную комиссию Липецкой области.
3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии №1 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в избирательную комиссию Липецкой области.

	Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии №1
Октябрьского округа г. Липецка

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Октябрьского округа г. Липецка

                              К.А. Загорская

                             И.С. Куприянова